
UCHWAŁA NR XLVIII/371/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/230/2012 z dnia 11 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Ogrodzieniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 418 § 1  i art. 419 § 2  i 4  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/230/2012 z dnia 11 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ogrodzieniec 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
dokonuje się zmiany w załączniku nr 1  do uchwały „Podział Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze” 
w punkcie 2  i 11, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Numer 
Okręgu 

Granice okręgu
Liczba 

mieszkańców 
Liczba 

radnych 
wybieranych 

w okręgu 

2
Ogrodzieniec ulice: 
Bolesława  Chrobrego, Cicha, Królowej Jadwigi, Lachowizna, 
Narutowicza od Nr 25 do Nr 51 i od Nr 36 do Nr 40, Olkuska, Plac 
Piłsudskiego, Polna, Sawickiej, Generała Sikorskiego, Stefana 
Batorego, Władysława Jagiełły, Wschodnia 

625 1 

11
Podzamcze ulice: 
Birowska, Bursztynowa, Krótka, Partyzantów, Piaskowa, 
Skałkowa, Wojska Polskiego, Zuzanka, Zwycięstwa 578 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2014 r.

Poz. 479



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma  zastosowanie  do  wyborów  zarządzonych  po zakończeniu kadencji Rady 
Miejskiej obejmującej lata 2010-2014.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 479


		2014-01-28T08:39:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




